
Příloha č. 1

Specifikace požadovaného díla
Dle přílohy č. 2 Technická specifikace RD a přílohy č. 3 Jednotkový ceník činností 
prováděných Zhotovitelem při realizaci díla Rámcové dohody č. Objednatele: E791- 
S-1117/2024 a č. Zhotovitele NDCL20230719 objednáváme pravidelnou roční prohlídku a 
servis diagnostických systémů UT a VT na DJ NDT (viz níže uvedené položky),

Název položky Počet Cena bez DPH
1.1 Pravidelná roční prohlídka UT systému 1 ...............
2.1 Pravidelná roční prohlídka VT systému 1 ...............

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 662 000 Kč
DPH ...............
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH ...............

a to za předpokladu splnění níže uvedených podmínek:

1) Zhotovitel prohlašuje, že se s kompletním rozsahem plnění seznámil a je s ním 
srozuměn, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení plnění a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou zapotřebí k řádnému 
provedení plnění.

2) Zhotovitel se zavazuje provést řádně, s odbornou péčí a na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele výše specifikované dílo a všechna souvisejících plnění včetně 
předání příslušných dokladů a dokumentace.

3) Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody na prováděném předmětu plnění po dobu 
jeho výkonu činnosti.

4) O předání a převzetí plnění bude pořízen Předávací protokol ve dvou vyhotoveních, 
z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel. Předávací protokol bude 
podepsán za Objednatele a za Zhotovitele kontaktními osobami ve věcech 
technických.

5) Požadavky na dokumentaci, která bude předána po ukončení výkonu:
• Aktuální měrové listy, kalibrační listy, dokumenty o kontrole a zkouškách 

měřicích systémů,
• Protokol o zkušební jízdě (pokud byla vykonána),
• Zápis s uvedením výrobních a evidenčních čísel náhradních dílů (pokud byly 

použity či dodány a pokud jím tyto náhradní díly disponují).

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických
.........................., vedoucí Oddělení diagnostiky DJ NDT 
email: .................................... 
tel.: .........................

Požadovaný termín zahájení prací
26.2.2024

Požadovaný termín dokončení a předání zhotoveného díla
Dokončení výše specifikovaného díla a všech souvisejících plnění včetně předání 
příslušných dokladů a dokumentace musí proběhnout nejpozději do 29.2.2024.

Místo realizace díla
Hala CTD, V Ráji 2, 530 02 Pardubice


		2024-03-01T13:07:35+0000




